

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nr.: 26/2024
	CNPJ: 01.612.528/0001-84 Telefone: (49) 3626-0012 Endereço: Avenida Santo Antônio, 1069 - Centro CEP: 89905-000 - Bandeirante

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 60/2024
b) Nr. Licitação: 26/2024 - DL
c) Modalidade: Dispensa de licitação
d) Data de Homologação: 18/06/2024
e) Objeto da Licitação: *CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE BRINQUEDOS DIDÁTICOS, PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC.*

Participante: LEANDRO JACOB METTLER - ME

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MAMADEIRA DE BONECA MÁGICA - MAMADEIRA DE BONECA MÁGICA Marca:	20,000	UN	9,00	180,00
2	FRUTAS DE CORTAR - FRUTAS DE CORTAR Marca:	30,000	UN	46,00	1.380,00
3	BICHINHOS DA FAZENDA - BICHINHOS DA FAZENDA Marca:	15,000	PCT	54,00	810,00
4	DINOSSAUROS BRINQUEDO - DINOSSAUROS BRINQUEDO Marca:	12,000	UN	52,50	630,00
5	LOUSA MAGICA - LOUSA MAGICA Marca:	40,000	UN	58,00	2.320,00
6	BONECA TIPO BARBIE - BONECA TIPO BARBIE Marca:	16,000	UN	31,90	510,40
7	KIT CARRINHOS PEQUENOS - KIT CARRINHOS PEQUENOS Marca:	5,000	UN	78,00	390,00
8	KIT MOLDES MASSINHA DE MODELAR COM 300 PEÇAS - KIT MOLDES MASSINHA DE MODELAR COM 300 PEÇAS Marca:	1,000	PCT	196,00	196,00
9	KIT MÉDICO - KIT MÉDICO Marca:	3,000	PCT	96,00	288,00
10	POP IT INFANTIL - POP IT INFANTIL Marca:	8,000	UN	24,00	192,00
11	CARRINHO FUSCA - CARRINHO FUSCA Marca:	8,000	UN	15,70	125,60
12	CARRINHO PÁ CARREGADEIRA - CARRINHO PÁ CARREGADEIRA Marca:	6,000	UN	17,90	107,40
13	CARRINHO TIPO JIPE - CARRINHO TIPO JIPE Marca:	14,000	UN	19,70	275,80

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
14	CARRINHO BOIADEIRO - CARRINHO BOIADEIRO Marca:	16,000	UN	24,50	392,00
15	BOLA PLÁSTICA COLORIDA - BOLA PLÁSTICA COLORIDA Marca:	24,000	UN	11,40	273,60

Total do Participante: 8.070,80

Total Geral: 8.070,80

Bandeirante, 18/06/2024

.....
CELSO BIEGELMEIER
PREFEITO MUNICIPAL

.....
Assinatura do Responsável